
Qürbətdə Vətən sevgisi
Azərbaycan xalqı ən qədim milli bayramını – Novruzu qeyd edir. Minillərdir 

təbiətin canlanması, baharın gəlişi ilə müşayiət olunan Novruz bayramı bütün 
Türk ellərinə yeni ab-hava, nəfəs gətirir. Qürbət ellərdə, Vətəndən uzaqda 
yaşayan soydaşlarımız bütün bayramlarımız kimi, bu qədim milli ənənəmizi 
yaşadırlar. Onlar qəzetimizin yaratdığı imkandan istifadə edib xalqımızı təbrik 
etdilər.

Tomris Azəri  Amerika  
Azərbaycan Cəmiyyətinin sədri: 

– İllərdir AB -da bu qədim milli 
bayramımızı yaşadırıq. Əvvəllər azər-
baycanlılar Amerikada, demək olar, 
barmaqla sayılacaq qədər idi. Amma 
indi çoxalıblar. Lakin biz əvvəl də, indi 
də öz qədim milli bayramımızı yaşat-
mışıq və yaşadacağıq. Novruz Türk 
dünyasının qədim bayramlarından 
biridir. Novruzu ərq xalqlarının bir 
çoxu qeyd edir. Lakin azərbaycanlılar  
bu bayramı ən yüksək səviyyədə keçi-
rirlər. Mən bunu həm ətənimdə, həm 
də qürbətdə yaşayan azərbaycanlılar 
arasında müşahidə etmişəm. alqı-
mızı bu bayram münasibətilə təbrik 
edirəm. Qoy tonqallarımız hər zaman 
gur yansın. Novruz bayramınız mü-
barək  

Ra ail uliyev  Rusiya  ankt- 
eterburq  diaspor n mayəndəsi:

– Novruz bayramını Azərbaycan-
da necə qeyd edirdiksə, burada da 
elə təmtəraqlı qeyd edirik. Biz həm də 
sevinirik ki, bayram tonqallarımız artıq 

uşada, doğma Qarabağımızda qa-
lanır. Bu da müzə ər ordumuzun, Ali 
Baş Komandanımızın sayəsindədir. 
Bu qələbə üç minə yaxın şəhidimizin 
qanı və qazilərimizin sağlamlığı baha-
sına baş tutdu. Biz onların sayəsində 
bayramlarımızı daha ürəklə, sevinclə, 
başıdik, alnıaçıq qeyd edirik. Allah bü-

tün şəhidlərimizə rəhmət eləsin. nla-
rın ailələri başımızın tacıdırlar. 

Bu il də Novruz tonqalları həmin 
övladlarımızın qəhrəmanlıq göstərdi-
yi dogma Qarabağ və ərqi əngə-
zur torpaqlarında qalanacaq. Buna 
necə sevinməmək olar  zaq Pe-
terburqdan doğma ətənə salam və 
sevgilərimizi, bayram təbriklərimizi 
çatdırıram. Qoy, xalqımız hər zaman 
birlik və bərabərlik içində, ruzi-bərəkət 
içində yaşasın  Qarı düşmənlər qəhr 
olsun  Bayram tonqallarımız heç za-
man sönməsin

Ayxan əmir i  Azərbaycan  
Bel ika ostluq Cəmiyyətinin sədri:

– Bu bayramın xalqımızın mədə-
niyyətində və adət-ənənəsində tutdu-
ğu yerdən uzun-uzadı danışmaq olar. 
Bir kitablıq mövzudur, desək, yanıl-
marıq. ünki Novruz təkcə baharın 
gəlişini deyil, habelə, yeni təqvim ilini 
– yeni günün başlanğıcını təcəssüm 
etdirir.  Novruz bayramı təbiətin can-
lanması, ruzi-bərəkət, bolluq, dostluq 
və birlik rəmzidir. Ən qədim milli bay-
ramımız olan Novruzun tarixinə nəzər 
salsaq, görərik ki, Azərbaycandan 
başqa, digər türk xalqları da  bayramı 
yüksək əhval-ruhiyyə ilə qeyd edir. 

Bu bayram Türk ellərinin  birlik və 
birgəyaşayış ənənəsinə, vahidləşmə, 
bütövləşmə prosesinə xidmət edir. Biz 
bu bayramı məhz bu şəkildə təbliğ 
etməliyik. Bir-birimizi təbrik etməliyik, 
yanında olmalıyıq. Bu gün xaricdə 
məskunlaşan azərbaycanlılar bu bay-
ramı böyük sevinclə qarşılayır. Biz də 
hər zaman Novruzumuzu yaşadan, 
təbliğ edən tədbirlər, yığıncaqlar hə-
yata keçirmişik. Bu il də toplaşaca-
ğıq. Mən bayram münasibətilə hər 
bir soydaşımızı təbrik edirəm. nlara 
ürəklərində tutduqları xoş niyyətlərin 
həyata keçməsini Tanrıdan diləyirəm -
Bayramlarımız mübarək olsun

Təqdim etdi:  
Anar T RAN   
“ alq qəzeti”

Heydər Əliyev və  
Novruz bayramı 

Ulu öndər 23 il əvvəl  
Novruz şənliyində tarixi çıxış edib 

Dahi siyasətçi Heydər Əliyev bütün varlığı, qəlbi, ruhu ilə doğma xalqına, onun 
milli adət-ənənələrinə, əxlaqi dəyərlərinə bağlı olan böyük tarixi şəxsiyyət idi. 
Ulu öndərin qəlbində ana təbiətin oyanışının, həyatın yenilənməsinin, ümidlərin, 
arzuların çiçəklənməsinin, insanlar arasında bərabərliyin, həmrəyliyin rəmzi 
sayılan Novruz bayramına xüsusilə dərin bir  sevgi vardı. 

Hər birimizin yaxşı yadındadır ki, 
Heydər Əliyev sağlığında bu əziz bay-
ramda xalqın arasında olmaqdan son-
suz qürur hissi duyar, bayram münasi-
bətilə təşkil olunan təntənəli tədbirlərdə 
iştirak edər, sadə insanlarlarla səmimi 
söhbətlər edərdi. lu öndər həmin 

 sevincli anlarda qəlbindən dilinə axan 
ülvi arzu və diləklərini əhali ilə bölüş-
məkdən xüsusi zövq alardı. 

Ümummilli lider 2000-ci il martın 
21-də Novruz bayramında son dərəcə 
parlaq, unudulmaz çıxışında deyibdir  
Novruz bayramı Azərbaycan xalqının, 

azərbaycanlıların ən əziz bayramı-
dır. Hər xalqın tarix boyu yaranmış və 
ənənəyə çevrilmiş bayramları vardır. 
Azərbaycan xalqının da bayramları 
vardır. Bunların bir qismi dövlət bay-
ramlarıdır, bir qismi xalq, din bayram-
larıdır. Bütün bu bayramların içərisində 
millətimiz üçün, xalqımız üçün, hər bir 
azərbaycanlı üçün ən əziz, ən doğma, 
ən sevimli bayram Novruz bayramıdır .

Heydər Əliyev qeyd edibdir ki, Nov-
ruz bayramının dünyada olan bütün 
xalqların bayramlarından fərqi odur ki, 
bu bayram təbiətlə, kainatla əlaqədar-
dır. zü də bunun elmi əsasları var. Bu 
bayram min illər boyu xalqımızın qəl-
binə daxil olub və çox dərin köklər sa-
lıbdır. na görə də bu bayramı hər bir 
azərbaycanlı öz doğma bayramı kimi 
keçirir.

Dahi siyasətçi həmin tarixi çıxışın-
da Novruzun xalqımızın həyatında, 
məişət və mentalitetində dərin iz bu-
raxdığını məxsusi qeyd edərək vur-
ğulayıbdır  Bu bayram bir də onunla 
fərqlənir və səciyyələnir ki, bu bayram-
da siyasi baxışlarından, siyasi dün-
yagörüşündən asılı olmayaraq hamı 
bayram edir. Əgər bu günümüzü gö-
türsək, iqtidar da, müxalifət də bayram 
edir, bir-birini sevənlər də bayram edir, 
bir-birinə düşmən olan da. Amma bay-
ramın bizə bəxş etdiyi ən gözəl nemət 
ondan ibarətdir ki, qədim zamanlar-
dan bu bayramda insanlar kin-küdurəti 

 unudur, küsülülər barışır, ziddiyyətlər 
aradan götürülür . 

Heydər Əliyev doğma xalqını son-
suz bir məhəbbətlə sevirdi. , ətə-
ninin daha güclü və qüdrətli bir döv-
lətə çevrilməsini, ölkə vətəndaşlarının 
xoşbəxt və rifah içində yaşamalarını 
arzulayırdı. Dahi siyasətçi memarı və 
qurucusu olduğu müstəqil Azərbaycan 
dövlətinin və xalqının parlaq gələcə-
yinə inanırdı. 

Dahi siyasətçi əmin idi ki, xalqımı-
zın həyatı  gündən-günə yaxşılaşacaq, 
Azərbaycan yüksələcək və respublika-
mızın hər bir sakini rahat və xoşbəxt 
yaşayacaqdır. 

Heydər Əliyevin xalqımızın tərəqqi-
sinə xidmət edən ölməz ideyaları bu 
gün də bizimlədir, onlar bizi daha güclü 
və həmrəy olmağa səsləyir. 2020-ci ilin 
payızında müzə ər Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə öz əzəli və 
əbədi torpaqlarını düşməndən azad 
edən qalib Azərbaycan indi regionun 
ən qüdrətli dövlətidir. alqımız bu gün 
qədim tarixinin ən şərə i dönəmini ya-
şayır. 

İki gün əvvəl Prezident İlham  Əliyev 
Novruz bayramı münasibətilə Azərbay-
can xalqına təbrik ünvanlayıb. rada 
deyilir  Ülvi bəşəri hisslərin daşıyıcı-
sına çevrilən, yeniləşdirici gücə malik 
Novruz bayramı bu gün də insanlar 

arasında səmimi münasibətlərə yol 
açaraq dostluq, mərhəmət və xe-
yirxahlıq duyğularını möhkəmləndirir, 
cəmiyyətimizin vahid məfkurə ətra-
fında inkişafının ahəngdarlığını təmin 
edir. Milli varlığımızın ayrılmaz parçası 
saydığımız və yad təsirlərdən qorudu-
ğumuz Novruz ənənələri mənəvi sər-
vətlərimizə hörmətlə yanaşmağımızın 
yüksək ifadəsi, eyni zamanda bəşər 
mədəniyyəti xəzinəsinə qiymətli töhfə-
mizdir .

Dövlətimizin başçısının təbirikində 
xüsusi olaraq qeyd olunur ki, xatirəsini 
daim minnətdarlıqla andığımız şəhid-
lərimizin öz canları, qanları bahasına 
azadlıq bəxş etdikləri əzəli torpaqla-
rımızda gerçəkləşdirilən irimiqyaslı 
layihələr, geniş vüsət alan quruculuq 
işləri və əhalimizin doğma yurdlara qa-
yıdışı ilə yenidən canlanan həyat yaz 
fəslinin dlar diyarına builki gəlişinə 
xüsusi ab-hava qatır və rəmzi məna 
qazandırır .

Bəli, bu gün Azərbaycan dövləti 
güclü və yenilməzdir, ölkə vətəndaşları 
azad və xoşbəxtdirlər. Qoy, qəlbimiz-
dən ətən sevgisi və bahar sevinci heç 
vaxt əskik olmasın. 

Novruz bayramınız mübarək olsun   

Məsaim AB A   
“ alq qəzeti” 

Bayramlar içində ən əziz, ən 
doğma və ən sevilən bir bayramdır  
Novruz bayramı! Novruz “təzə il” 
deməkdir, baharın gəlişindən müjdə 
verir. Gəlişi ilə evlərə, ailələrə büsat, 
şadlıq və sevinc gətirir. Hamı çalışır ki, 
bu bayramı ürək sevinci və qəlb fərəhi 
ilə qarşılasın. 
Novruzda küsülülər barışır, qohum-

lar, dostlar bir-birinin evinə təbrikə ge-
dirlər. Gənc qızlar, oğlanlar tonqal yan-
dırır, ağırlığım-uğurluğum odda qalsın  
deyərək üzərindən tullanır, evlərə papaq 
atır, qulaq falına çıxırlar.

Biz də Bakı sakinlərinin bayrama 
necə və hansı ovqatla hazırlaşdığını öy-
rənmək məqsədilə onların bir neçəsi ilə 
görüşdük, Novruzla bağlı təəssüratlarını 
bölüşmələrini xahiş etdik. 

əhər sakini bra Məmmədo-
va hər il oldu u kimi  bu il də bayra-
mı y ksək səviyyədə ke irəcəklərini 
dedi:

 – Novruz  yazın gəlişini simvolizə 
edən qədim xalq bayramıdır. Mən İçə-
rişəhərdə yaşayıram. Burada bahar bay-
ramı həmişə yüksək səviyyədə qeyd olu-
nub. Biz də milli adət-ənənəmizə sadiq 
qalaraq, bayram süfrəsi üçün şəkərbura, 
paxlava və digər ləziz təamlar hazırlamı-
şıq, səməni cücərtmişik. 

Azyaşlı vladlarını bayram ərə ə-
sində şəhərə əzməyə ıxaran eyla 

uliyeva elə Novruz tədbirindən əl-
diklərini bildirdi: 

– Bu gün məktəbdə uşaqlar üçün ba-
har bayramı şənliyi təşkil edilmişdi. Qəra-
ra gəldik ki, bayramdan sonra şəhəri də 
gəzək, alış-veriş də edək. Necə deyərlər,  
həm ziyarət, həm də ticarət .  

İçərişəhərin Qoşa qala  qapıları ad-
landırılan ərazisində isə şəhərə ekskur-
siyaya gələn müəllim və şagird heyəti ilə 
qarşılaşdıq. Düşündük ki, bayramla bağlı 
onlarla da söhbətləşək. Körpə fidanların 

qəlbindəki sevinc duyğuları onların göz-
lərindən oxunurdu. Nərimanov rayonun-
dakı 39 saylı məktəbin sinif müəlliməsi 
Təranə üstəmova şagirdlərini öz öv-
ladları qədər sevdiyini və hər il bayram 
günlərində onları paytaxtımızın tarixi mə-
kanları ilə tanış etdiyini dedi. 

vladı həmin məktəblilər arasında 
olan valideyn lviyyə Əb l əzqızı isə 
milli adət-ənənələrimizin ənc nəslə 

t r lməsi baxımından bu c r ekskur-
siyaların əhəmiyyətli oldu unu vur u-
ladı.

tən ilə nisbətən bu il şou xarakterli 
bayram tədbirlərinə daha az yer verildi-
yini deyən şəhər sakini Nizami Məmmə-
dov isə bildirdi ki, hər il bu vaxtı burada 
çoxsaylı musiqi proqramları təşkil olunur-
du. Bu il, sanki, həmin proqramlara bir 
qədər az yer verilib

– Düşünürəm ki, bu da, qardaş Tür-
kiyədə baş vermiş zəlzələ ilə bağlıdır. Al-
lah bir də türk xalqını belə ağır sınaqlara 
çəkməsin. Amin   

İçərişəhərdə milli atributlarımızın əks 
olunduğu müxtəlif əl işləri, qədim xalça-

lar, kəlağayılar və s. məhsulların satıldığı 
kiçik bir köşk diqqətimizdən yayınmadı. 
Yerli sakinlər və ölkəmizə səfərə gələn 
əcnəbi turistlər sadaladığımız bu əşya-
lardan alırdılar. 

Cas Ceys adlı ingiltərəli turistə yaxın-
laşaraq ondan şəhərimizlə bağlı fikirlərini 
də öyrəndik. , Bakının çox gözəl şəhər 
olduğunu dedi

– Bakı həqiqətən də heyrətamiz 
gözəlliyə malik yerdir. İnsanları gülərüz 
və mehribandır. İçərişəhər və ətrafda da 
bayram ab-havası hiss olunur. Hər yer 
əlvan rənglərə boyanıb. Bu şəhəri çox 
sevirəm.

eys Bakıya səfərinin Novruz bayra-
mına təsadüf etməsindən çox məmnun 
qaldığını və gələn il də bayram ərəfəsin-
də yenidən Bakıya gələcəyini bildirdi. 

İçərişəhərdə Quba rayonundan olan 
ətən müharibəsi qazisi əyal aninbə-

yovla da görüşdük. , bura qızı Arzum 
ilə gəlmişdi. Bütün qazilərin adından 
fəxarət hissi ilə qeyd etdi ki, Azərbaycan 
xalqı artıq üçüncü ildir Novruzu qalib xalq 
kimi qarşılayır, bu qələbədə zərrə qədər 
də payı olduğu üçün böyük fəxarət hissi 
keçirir. 

İçərişəhərdən əzərin sahillərinə 
yollandıq. Burada çoxlu gənc oğlan və 
qızlar vardı. nların hər birinin mehriban 
simasından baharın gəlişinə sevindiyi se-
zilirdi. 

Bəli, baharda arzular boy atır, insan-
ların qəlbində ən ülvi duyğular baş qal-
dırır. Biz də hər birinizi bahar bayramı 
münasibətilə təbrik edir, süfrələrinizin bol 
ruzi və bərəkətli olmasını diləyirik. Bay-
ramınız mübarək olsun, əziz həmvətən-
lərimiz  

l in ABBA   
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lşən A A AR oto   
“ alq qəzeti”
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Paytaxt sakinləri bayramı  
xoş ovqatla qarşılayırlar   
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